

Area / Unidade ACTIVIDAD CORPORATIVA SG1000 PSL	Documento 1231810060		
Código de verificación	Expediente 123/2024/6	Certificación	normas eleccións
223Q **** **** 0SUI	Data 08-05-2024	mesas Parlamento UE	eleccions

Manuel José Díaz Sánchez, secretario xeral do Pleno do excelentísimo Concello da Coruña,

CERTIFICO: Que o Excmo. Concello Pleno en sesión extraordinaria celebrada o día 13 de maio de 2024, adoptou os acordos que se transcriben literalmente:

Asunto 1.- Aprobación das normas sobre designación dos compoñentes das mesas electorais con motivo da realización das eleccións ao Parlamento Europeo o 9 de xuño de 2024.

Por asentimento de todos os membros presentes da corporación, aprobáronse por unanimidade as normas sobre designación dos compoñentes das mesas electorais con motivo da realización das eleccións ao Parlamento Europeo do 9 de xuño de 2024, para efectuar o sorteo dos membros das mesmas no portal e programa do Instituto Nacional de Estatística (idacelec-web).

Asunto 2.- Designación dos compoñentes das mesas electorais en base á aplicación das referidas normas.

Efectuase a designación, por sorteo público dos compoñentes das mesas electorais con motivo da celebración das eleccións ao Parlamento Europeo do 9 de xuño de 2024 segundo o resultado do sorteo realizado co programa e portal idacelec-web do

Manuel José Díaz Sánchez, secretario general del Pleno del excelentísimo Ayuntamiento de A Coruña,

CERTIFICO: Que el Excmo. Ayuntamiento Pleno en sesión extraordinaria celebrada el día 13 de mayo de 2024, adoptó los acuerdos que se transcriben literalmente:

Asunto 1.- Aprobación de las normas sobre designación de los componentes de las mesas electorales con motivo de la realización de las elecciones al Parlamento Europeo el 9 de junio de 2024.

Por asentimiento de todos los miembros presentes de la corporación, se aprobaron por unanimidad las normas sobre designación de los componentes de las mesas electorales con motivo de la realización de las elecciones Parlamento Europeo de 9 de junio de 2024, para efectuar el sorteo de los miembros de las mismas en el portal del Instituto Nacional de Estadística (idacelec-web).

Asunto 2.- Designación de los componentes de las mesas electorales en base a la aplicación de las referidas normas.

Se efectúa la designación, por sorteo público de los componentes de las mesas electorales con motivo de la celebración de las elecciones al Parlamento Europeo el 9 de junio de 2024 según el resultado del sorteo realizado con el programa y

Instituto Nacional de Estatística, que consta no arquivo informático, efectuándose a entrega nun pendrive ao Secretario Xeral do Pleno do mesmo, seguinte:

S_15030_DDSSSM_20240513_101200_I .txt (código de verificación segura: 5V3I **** **** 12G3)

E para que así conste, expido e asino este certificado, ao abeiro e coa advertencia prevista no artigo 206 do Real Decreto 2568/1986, de 28 de novembro, polo que se aproba o Regulamento de organización, funcionamento e réxime xurídico das entidades locais e a resultas do texto definitivo da acta.

A Coruña, na data da sinatura electrónica do presente documento.

V° e Pr Segunda tenenta de alcaldesa Eudoxia María Neira Fernández portal idacelec-web del Instituto Nacional de Estadística, que consta en el archivo informático, efectuándose la entrega en un pendrive al Secretario General del Pleno del mismo, siguiente:

S_15030_DDSSSM_20240513_101200_I .txt (código de verificación segura: 5V3I **** **** 12G3)

Y para que así conste, expido y firmo este certificado, al amparo y con la salvedad prevista en el artículo 206 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de organización, funcionamiento y régimen jurídico de las entidades locales y a resultas del texto definitivo del acta.

A Coruña, en la fecha de firma electrónica del presente documento.

Secretario xeral do Pleno Manuel José Díaz Sánchez